
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 14 поселка городского типа Ильского 

муниципального образования Северский район  

имени Тылькиной Веры Антоновны 

(МБОУ СОШ № 14 пгт Ильского МО Северский район им. Тылькиной В.А.) 

 

 

П Р И К А З 

 

14.09.2022г.                                                                                   № 334 

пгт Ильский  
 

 

О проведении краевого месячника «Безопасная Кубань» 

 

На основании приказа УО № 958 от 08.09.2022 года «О 

проведении краевого месячника «Безопасная Кубань» 

приказываю: 

1. Классным руководителям 1-11 классов организовать и провести 

в период с 19 сентября по 19 октября 2022 года мероприятия 

согласно плану проведения краевого месячника «Безопасная 

Кубань».  

2. Янушенко И.В., заместителю директора по ВР предоставить 

отчет о проведении краевого месячника «Безопасная Кубань» 

согласно приложению до 19 октября 2022 года в управление 

образования. 

3. Утвердить план проведения краевого месячника «Безопасная 

Кубань». 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить н 

заместителя директора по ВР Янушенко И.В. 

 

Директор      Л.Г. Окишева 

 


